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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 42/2023
Objeto: Aquisição de gêneros de alimentação por meio do PNAE para atender as necessidades do IFC -
Campus Blumenau.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 01/03/2023 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 02/03/2023 - 17:00h
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Observações Gerais: Termo de Referência e anexos disponíveis em
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2023/https-
licitacoesecontratos-ifc-edu-br-licitacoes-e-contratos-licitacoes-e-contratos-2023-dispensas-cotacoes-
eletronicas-2023/dispensa-de-licitacao-n-42-2023-aquisicao-de-generos-de-alimentacao-por-meio-do-
pnae-ifc-campus-blumenau/

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Salgado , Características Adicionais: Sem Recheio ,
Sabor: Água E Sal
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 395,50
Valor do menor lance: R$ 244,90
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA, por R$ 366,25

Obs.: O fornecedor LE COMERCIO ATACADISTA LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Ingredientes: Sem Gordura Trans , Tipo: Cream Cracker ,
Características Adicionais: Quadrado , Sabor: Salgado
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 336,75
Valor do menor lance: R$ 300,70
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA, por R$ 336,75

Obs.: O fornecedor MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 3
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Salgado , Características Adicionais: Sem Recheio ,
Apresentação: Retangular , Sabor: Água E Gergelim
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 612,00
Valor do menor lance: R$ 208,24
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
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Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA, por R$ 423,00

Obs.: O fornecedor LE COMERCIO ATACADISTA LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Salgado , Características Adicionais: Integral E Sem
Recheio , Apresentação: Quadrado , Sabor: Água E Sal
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 475,50
Valor do menor lance: R$ 330,70
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA, por R$ 423,00

Obs.: O fornecedor LE COMERCIO ATACADISTA LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 5
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Doce , Aplicação: Alimentação Humana ,
Características Adicionais: Sem Recheio , Apresentação: Retangular , Sabor: Leite
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 264,45
Valor do menor lance: R$ 201,80
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA, por R$ 264,45

Obs.: O fornecedor MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 6
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Doce , Características Adicionais: Sem Recheio ,
Apresentação: Retangular , Sabor: Maizena
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 260,25
Valor do menor lance: R$ 182,39
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA, por R$ 209,10

Obs.: O fornecedor LE COMERCIO ATACADISTA LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 7
Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Doce , Tipo: Maria , Características Adicionais: Sem
Recheio , Apresentação: Redondo , Sabor: Não Aplicável
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 195,45
Valor do menor lance: R$ 194,94
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA, por R$ 195,45

Obs.: O fornecedor MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 8
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Descrição: BISCOITO
Descrição Complementar: Biscoito Classificação: Salgado , Ingredientes: Polvilho , Tipo: Peta
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor de referência: R$ 3.448,00
Valor do menor lance: R$ 1.592,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 10/04/2023
Endereço entrega do produto:Rua Bernardino José de Oliveira, 81 - Badenfurt - Blumenau - SC

Adjudicado para: MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA, por R$ 3.448,00

Obs.: O fornecedor MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

 
Histórico

 
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

375,00 01/03/2023
08:55:33

vita

DMG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

18.934.961/0001-
39

500,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

245,00 01/03/2023
17:33:41

Renata

D. DA SILVA DUARTE TRANSPORTE
LTDA

30.553.576/0001-
47

2.500,00 02/03/2023
09:42:44

piccinni

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

1.000,00 02/03/2023
12:52:46

CASAREDO

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

366,25 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.600,00 02/03/2023
15:30:09

TODESCHINI

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

244,90 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:22
245,00 47.054.627/0001-99 01/03/2023 17:33:41
366,25 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15
375,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33
395,50 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:06:22

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: LE
COMERCIO ATACADISTA LTDA,
CNPJ/CPF: 06.915.456/0001-68, Lance:
366,25. As licitantes JULIA e VANILDA
não enviaram as propostas.

09/03/2023
10:47:21

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

375,00 01/03/2023
08:55:33

vita

DMG DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

18.934.961/0001-
39

500,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

300,75 01/03/2023
22:03:49

llIANE

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

1.000,00 02/03/2023
12:52:46

RENATA

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

366,25 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.600,00 02/03/2023
15:39:00

DOTIM
DOTOSO
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Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

300,70 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:33
300,75 47.054.627/0001-99 01/03/2023 22:03:49
336,75 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:07:11
366,25 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15
371,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 11:43:21

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: MARIA
PEREIRA EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF:
41.936.837/0001-24, Lance: 336,75. As
licitantes JULIA e VANILDA não enviaram
as propostas.

09/03/2023
10:48:20

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

625,00 01/03/2023
08:55:33

vita

DMG DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

18.934.961/0001-
39

750,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

208,25 01/03/2023
22:16:09

Piraquê

VALENCY TRADE SERVICE LTDA 36.895.360/0001-
46

2.624,75 01/03/2023
23:56:58

SABOR
NATURAL

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

1.000,00 02/03/2023
12:52:46

ISABELA

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

2.500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

423,00 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.600,00 02/03/2023
15:39:00

ISABELA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

208,24 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:42
208,25 47.054.627/0001-99 01/03/2023 22:16:09
423,00 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15
612,00 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:07:42
625,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: LE
COMERCIO ATACADISTA LTDA,
CNPJ/CPF: 06.915.456/0001-68, Lance:
423,00. As licitantes JULIA e VANILDA
não enviaram as propostas.

09/03/2023
10:49:04

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

475,00 01/03/2023
08:55:33

vita

DMG DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

18.934.961/0001-
39

500,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

330,75 01/03/2023
22:40:30

Clube Social

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

1.000,00 02/03/2023
12:52:46

CASAREDO

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

2.500,00 02/03/2023
14:48:16

MarilanMarilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

423,00 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.600,00 02/03/2023
15:39:00

SOL SALT
PLUS
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Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

330,70 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:51
330,75 47.054.627/0001-99 01/03/2023 22:40:30
423,00 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15
475,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33
475,50 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:08:30

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: LE
COMERCIO ATACADISTA LTDA,
CNPJ/CPF: 06.915.456/0001-68, Lance:
423,00. As licitantes JULIA e VANILDA
não enviaram as propostas.

09/03/2023
10:49:42

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

270,00 01/03/2023
08:55:33

maisena

DMG DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

18.934.961/0001-
39

300,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

201,90 01/03/2023
22:48:03

Marilan

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

600,00 02/03/2023
12:52:46

CASAREDO

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

1.500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

282,15 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.550,00 02/03/2023
15:39:01

DOTIM
DOTOSO

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

201,80 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:01:00
201,90 47.054.627/0001-99 01/03/2023 22:48:03
264,45 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:10:35
270,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33
282,15 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: MARIA
PEREIRA EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF:
41.936.837/0001-24, Lance: 264,45. As
licitantes JULIA e VANILDA não enviaram
as propostas.

09/03/2023
10:50:10

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

270,00 01/03/2023
08:55:33

piaque

DMG DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

18.934.961/0001-
39

300,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

182,40 01/03/2023
22:53:48

Isabela

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

600,00 02/03/2023
12:52:46

CASAREDO

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

1.500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

209,10 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.550,00 02/03/2023
15:39:01

DOTIM
DOTOSO

Propostas/Lances (5 melhores)
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Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

182,39 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:45
182,40 47.054.627/0001-99 01/03/2023 22:53:48
209,10 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15
260,25 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:11:21
270,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: LE
COMERCIO ATACADISTA LTDA,
CNPJ/CPF: 06.915.456/0001-68, Lance:
209,10. As licitantes JULIA e VANILDA
não enviaram as propostas.

09/03/2023
10:50:41

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

195,00 01/03/2023
08:55:33

maria

DMG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

18.934.961/0001-
39

300,00 01/03/2023
09:25:56

Orquidea

47.054.627 VANILDA DOS SANTOS 47.054.627/0001-
99

202,50 01/03/2023
23:04:26

Panco

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 20.603.864/0001-
05

600,00 02/03/2023
12:52:47

GERMANI

MARIA PEREIRA EMBALAGENS LTDA 41.936.837/0001-
24

1.500,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

209,10 02/03/2023
14:51:15

ORQUIDEA

JULIA SCHUH SCALCO 03069573029 48.172.405/0001-
33

17.550,00 02/03/2023
15:39:01

ORQUIDEA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

194,94 48.172.405/0001-33 02/03/2023 17:00:25
194,95 47.054.627/0001-99 02/03/2023 15:07:44
195,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33
195,45 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:11:46
209,10 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:51:15

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: MARIA
PEREIRA EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF:
41.936.837/0001-24, Lance: 195,45. As
licitantes JULIA, VANILDA e EVENI não
enviaram as propostas.

09/03/2023
10:51:31

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-
26

3.520,00 01/03/2023
08:55:33

rosquinha

VALENCY TRADE SERVICE LTDA 36.895.360/0001-
46

6.388,00 01/03/2023
23:56:58

MUNDO
CEREALISTA

47.054.627 VANILDA DOS
SANTOS

47.054.627/0001-
99

1.592,00 02/03/2023
09:00:04

Cassini

AAAB COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

20.603.864/0001-
05

8.000,00 02/03/2023
12:52:47

LILIBEL

MARIA PEREIRA EMBALAGENS
LTDA

41.936.837/0001-
24

8.000,00 02/03/2023
14:48:16

Marilan

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA 06.915.456/0001-
68

4.861,60 02/03/2023
14:57:42

GUIMARAES

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.592,00 47.054.627/0001-99 02/03/2023 09:00:04
3.448,00 41.936.837/0001-24 02/03/2023 15:12:54
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3.520,00 08.086.600/0001-26 01/03/2023 08:55:33
4.021,60 36.895.360/0001-46 02/03/2023 17:03:23
4.861,60 06.915.456/0001-68 02/03/2023 14:57:42

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por MARCELO LAUS AURELIO.

Adjudicado para fornecedor: MARIA
PEREIRA EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF:
41.936.837/0001-24, Lance: 3.448,00. A
licitante VANILDA não enviou a proposta.

09/03/2023
10:52:31

Homologado por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:56:52

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Homologada por ALDELIR FERNANDO
LUIZ.

10/03/2023
16:57:00

 Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
referentes a cada item.
 

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por ALDELIR FERNANDO LUIZ, em 10/03/2023, às
16h57.
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 02/03/2023,
às 17h21, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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